ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
«ПРОТИВОПОЖАРНАЯ СЛУЖБА»

ПРИКАЗ
25242227 № 2/20

г. Абакан

Об утверждении Плана противодействия
коррупции Государственного казённого
учреждения Республики Хакасия
«Противопожарная служба»

на 2021-2022 годы

В соответствии с статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Утвердить План противодействия коррупции Государственного казённого

учреждения Республики Хакасия «Противопожарная служба»на 2021 - 2022 годы.
2. Начальникам структурных подразделений обеспечить выполнение Плана

противодействия коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя начальника А.В. Писаренко.

Начальник А.А. Кужаков

хЕкоп

я

‘Атодв

ен

иинониАлЗон

и

итоонжгоЕ

эНнНеЕвяА

тн

ииновензен

иди

жмчиовиавтопэди

‘хатзхне

я

вохишежаэ!оо

‘ииноояо

изипединеАляе

35

виОЧЕнОх

Эпоиь

Ио

а

‘виноижодь

д.

язохинтоова

БИНЭвЭП300|ип

винагоя

коиэтотеовх

‘итовь

я

1чтодей

иозонех

ониолэжо

одонноипетноиИхои

и

чоЧивх

иэнлО|изооняизноффе

слинопичаон

оп

Фи

эизвни]

]|‘61

итооннаатотьваю

х
пик

ханчония

отиновоннийн

оц

эжувь

в

‘чооэдэтни

елхиифнох

винвяодииАлеЯА

и

 киношедатонаи

 хкшой

я

—
иипиАЯдоя

ииношАЧенояефи|иичоиночитойи

о

вялочнотенонояея

иИИНе809541

жчни

и

жчнноипиАа4оя

ихитлекифойи|виноижоаь

д.

имехинтоова

вИНЭНОШ909ЭН

онголэжо

‘иипиАЧЧох

озичтоногочилойи

оп

киозимох|золяеф

сниноканча

он

иилвиапойэм

эинопэчо@]

||‘с-1

ч09эдэгни

егчинфнох

отинеяодикАлзах

и

ниношАЧвноявац

|
(зинопже4ь

д.
-

ээмет)

«вожАно

венаежопояи1.04]

[»

чото.

2205-1505

хчни

и

чнноипиАа4ох

 ихитленифои|ха

АУ

чохинл00в

 отинэпэнон

АмоноэжАно

эинэьэ1.

я

‘иипнАЯЧох

отиатоиэтояигоди

оп

визоимоу|я

ииненооэат,

винэгоШ90э

эинэьэпэ2о0|‘|

ЗиношА@ЕН

ХИ

ЕЕ

и120НН991.2

1911.0

ожив1.

в

‘Иолэоннегкоо

ханлоонзагой

нии

изинанконэн

5

изка

а

винэпозон

отондожАно

зонипнийы

и

яолэ@

ние

‘инновине

ло

«вожАко

венЧежоночи104»

ха

АУ

ниехин100Е4

винэгопгооэ

эинэьэ1200

‘ч0ээ4элни

вглиифнох

винезоЧниА

то

4

зоизинехом

илоончиххоффе

эннопичао

|"т

ы

Е

С

т

винэниопои

1045

инохиннопои

эчнноятотоят

О

вилкианодэи

эинвяономие

5№

Фа

в
ие

и“

чот

2005-1205

ен

«вожАио

венйежоночито@»

виовяех

ичинодноэа

винэижЭдьА

олоннэеех

олонновлове

Ао

Г

иипиАЯдох

киялоиэнояило4и

НУКИ

«Я

»
го

«вожАпо

венфежоновито

р»

ХА

АЯ

Авехиди

я

эинэжониа

винонваток

олэтоАпэноон

хи

и

чо4доляеф

хяннелоипидадох

хин

чы

 винэичаяя

 хвиоп

я

 чоллоо4и

хи

‘винонжэ4ьд

яолле

хчанаилеидон

ханчиехок

оннЕо120н

лаиконохэиЧо:

иишАпоя|1чвизЧэполе

 ионноипиАЯдохитне

эинопэчой1

1|°с.с

ииношАденояе

и

иипхнАф

хиозо

изиноижедь

д,

иипесикеэЯ

хчни

и

анноипиА94ох

 ихилленифойн|ии

 хитотехинеоя

 ‘зозоиа

 манноипиААдоя

оннко1ооп

‘иипидаЧох

озиалоиэнояитойн

оп

кизоииоу|хонэно

виноиэчоди

олохоэвихенолоио

випезине4А0|‘|2

энноне412

хи

и

чозона

хчннонпиАЧоя

лнидолинои

‘виноижо4ь

д

илоончколной

я

инпинАдох

виногякойн

инзокох

и

нньийи

вниеёнленолэно

и

энногавачя

'2

иинотшАЧенояе4н|иинотАденояеднц

жянноипиАЧдох

отнэшаэя09

х
хи

жчни

и

хчнноипиА9аох

илиляенифойц|кинэноно

хкиоп

я

кинэшедоо

этлеф

о

киноижэ@ь

д.

оннкотооп

‘иипиАа4ох

отиятоиэночилоди

он

киоэииоу|яохинлодва

ииннАюШэяА

эинзЧтойоова|`9`|

зоээ4элни

вилиифнох

отинечодинАлэдА

(ики)

и

оиноптедалонойи

он

4эи

эпоиь

иол,

я

‘иипидадох

вИЧлоиэПочито4и

 хвиоп

а

—
жманнонаоныо^

‘ииненодэ41

и

иИинэвинеЧо

‘чотэ4иеЕ

циношАЧенояван|кинохошооээн

эвьАно

иошжех

я

изооннонтотэято

хачни

и

ханноийиАадох

илигчекифо4и|Чи

позточиолегонохлеЕ

жаяннодлолоА

тан

оннко12он

‘иипиАадох

озизлоиэтояитойн

он

кизоилоу|изинонодиди

№5—кно@лноя

эинаналоэшАэо|‘©’

иИИПе5ИНР94

019

то

ханнаьАчя

‘атолофо

 влоЭжЖНою—
ОлЭПЮЯ1о12я1002

—
ПОоХОН

+

иинокоиьеё

и

(эпАжая)

иипевинеэ@

‘еяФепон

эянопо

и

ЭБ8Шо

‘иолооннеекоо

 мантоонжиог

иии

иэинониопои

ини

изиножонон

учнлоонжной

иинэшАенояейц|хи

о

иЕкно

я

вхаетоп

иинзьАнон

о

винонжовь

д.

жчни

и

эанноипиАЧдох

ихитлегифойи|имехинлооеЯ

винот000э

еяиикФон

олонноняоне1ок

оннНЕо120п

‘иипиАЧох

отизлоизпояило4и

оп

виозимох|ииневниеэ4

оп

1910984

випеБинелАО|‘1ячоээ4элни

втлинфнох

отонжоиЕоя

винная

эиНолАпои

я
584

ниго

иипиАа4ох

отизлоиэночитоди

он

виовяехХ

ихиноАноо

‘иипедээф

нохоииооод

ваточиолегонохее

винэнэмиЧи

ивоофпоя

он

виноПжэаьд

чохинлоовЧ

эинезо4идофни

виэвхех

ихиноАпоэа

‘иипваэнэф

ИОхоииэ504

ваточиогегонолеЕ

олонноипнАаЯохитне

лякдонохои4о:

нитА!оя

‘кинэьэпээ9о|ииножоноп

‘АтодвЧ

ен

эиношжодь

д
я

хишонепАлоон

оННЕО120п

олОнноипелноиАо

и

чойиех

иона

|
‘нешжейт

оп

отинонной

оп

1910984

випезинезЧо

‘СФ

(иипиА9дох

отинзоинозито4н

он

 виовяех

—
илинокиоза

‘иипедэпоф

иОЯии50

ваточиотеНонохех

Ииножогоп

и

иинечо9э4л

киноноиоо»

иеооноя

оп)

ииннАЧох

отиятоиоговитоди

оп

КИНИЖОЗЬ

д.

оньвоЗизжо

1анАоножие:

иипипоЯ|золинлооде@

виношонооЧн

олоночейн

эинончов

|
‘СУ

ониолэжэ

‘иипнА@Чох

отичлоиэнояилоЧи

оп

виозило

чоээдэтни

вгхиифноя

отинвяодинАлеах

(ици)

и

оинотедахонэи

оп

4эм

экоиь

иол.

я

‘иипикадох

БИЗЛЗИЭНОЗИТо4И—ХкиЭп

я

—
анноивонеток

ииношАЧенояейи|иинечоозат,

и

ииновинвало

‘яотэднея

ииехинтоо8Ч

хчни

и

хянноипиА9аох

ихитлекифо4и|слинэНог90

оп

4

мани

и

эчнчкогиновчее

д

хчнноипезинвЧо

вохэнпиох

эинонэчо9

|
ТР

виноижодь

д

чочин100е4

виногэзон

олоннноипидадо>илне

эннезодниоф

ен

очнниогаенен

‘вилвиЧно4э

|р

иинэшАденояе

и

ОННЕО1201

‘иипиАЧЧоя

отичтоиотовизойн

оп

виззииоз

вИЭвУЕХ

ихиноАпоЭ4

илоеная

ионноячлоЧенАон

хенез4о

жанаянотинионои

хчни

и

мчнноипиАЧЧоя

 ихизленифоди|яиипиАадоя

кинэнавойи

хехеф

о

иипеидофни

иояоэови

хевлонодо

я

иипехиноки

чнидотиноу|

оньвоэиэжэ

1яиКонохои4

а:

иитАнэя

итоончиольэй

ионноиннАЧохитне

90

иипеиаофни

нончиеАтяе

 виваЧон

 олончиеипифо

виехех

ихиноАНоЭ{

итзоновноЕЯ

О

нонежоп

и

мвипедтио

уачниеычаяэЧь

‘эно4о00

иолонеижел

оп

кинэняе4ид

эпинеЧ1о

ен

винотомева

эинэвэиээ90

ГЕ

илоончиолнои

хи

о

нипежофни

наоониА1от

эинэьэн2э00

‘иЕваэ

ноне

490

1чиэлэи>

ионянтноффе

ине

09

‘именеужейт

и

891291190

олохонЕи

вт

нивхАлилонн

э

виногжодЬ

д

энатонотониеся

*©

иогетаеяя

хачнлэьло

в

олэтоАтно

‘епвоэи

виоиь

$0

оп

ончиезАваяхеж

иинэшАаеночеди

мани

и

эчнноипиАЧ4ох

ихиляенифоди

‘иипиА@Чоя

отиятоиэночихо4и

оп

ииззииоу

ч4етэ4язо

ие

Чоп

олоняивипифо

эпине@о

вн

золэьло

иоиношойееа

и

виовяех

эхикоАпоз{

оп

изооноеноЕао

ионаежон

и

ивипедлио

ичнивычазо4ь

‘эно4о00

иохонегжедл

оп

эинонавацд

я

изинонавтотоди

хи

иишонэноон

>

виноижо4ьд

 иипнАЧЧоя

 киялоиопонило4н

не]

иинониопои

90

чолэьло

эинечодии4оф

1

нипцАа4ох

кичлонопочизойн

энег[

а

х1аннодлонодио4н

‘инлвнапо4эм

иоинонгонпон

в

вгоданоя

винесниез

о
‘с

т